25 Agustos 2023 Cuma Yans Sonuglan

3. Kosu Saat:15:00 KV-6

ikramiye 1.)143.000 t 2)57.200 ¢

Yetigtirici Primi 1.)32.890 ¢ 2)13.156 ¢

Forma S At ismi Yasg Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey

1 POINT OF FINALLY(3) (USA) 3yde PONTOFENTRY (USA)- AWESOVEAPHRA (USA) 58  G.OZCELIK

2 TALE OF THE WEST(6) 3yde VICTORY GALLOP(CAN) - SERAPGELIN 56  TALICI

3 UYGARBEY(1) 3yde OEBELTAY - GONDOR 61  OYLDIZ

4 PRINCE OF DARKNESS(4)  3yde BRAZENBEAU (AUS) - MAGKA (GB) 58 MKAYA

5 WILD DANGER(2) 3yae CARPEDIEVF (USA) - MLDLY OFFENSIVE (USA) 60  KTOKAGOGLU
6 MASTER RUNNER(5) 3yde DUTYFREE- FLIGHT ATTENDANT 56  CALTUN

GANYAN(3) :1,40 b, SIRALI IKILi(3/6) 6,40 b, 2. CIFTE(2/3) 22,65 ¥

58 kg,

3.)28.600 ¢
3)6578 ¢

Sahip Antrendrii
O.FER. BITIRMS B.TOPCU

SEM ULAS BAY
ERM ERDEM AOLCAR
A RIZ.CELIKOGLU D.SEVGILI
SEM ULAS BAY

KAD. FIDAN MTURKOGLU

Bursa Hipdromu (39. Yans Giinii)

1200 Gim

Derece Gny

1.09.47

1.09.65

1.09.93

1.10.79

1.10.93

1.11.60

4)14.300 ¢
4)3289¢

140 2577(2) 5
145 733(1) 6
220 1743(3) 2
340 1665(4) 3

145 2925(1) 4

1535 357(5) 1

AGF St Fark GGCk. HP

1,5 Boy 71

2Boy 15Boy 67

6 Boy 76
1 Boy 61
80
45



